4 d.12-0536 2

d.12-0536 ponit necessitatem conditionalem.

5 d.12-0551 2

d.12-0551 ponit necessitatem nisi conditionaliter.

6 d.12-0590 6

d.12-0590 sua libera est, Deus potest necessitatem inferre, non tamen potest Deus *

NECESSITATI

1 d.12-0255 5

d.12-0255 nostras esse subiectas fatali necessitati, ut videre est in Cicerone, lib

2 d.12-0288 10

d.12-0288 servi essetis peccati, liberi facti estis.” Alio modo opponitur necessitati

NECESSITATUR

1 d.12-0277 3

d.12-0277 ablatam, postquam necessitatur homo ad peccandum. Ita erravit *

2 d.12-0291 8

d.12-0291 Et etiam coactioni opponitur, nam qui cogitur, necessitatur. Et

3 d.12-0346 1

d.12-0346 necessitatur ab ipsa natura et consequenter ab auctore ipsius naturae ad *

4 d.12-0390 9

d.12-0390 amare hoc et non amare, quia intellectus non necessitatur ad *

5 d.12-0488 3

d.12-0488 ideo non necessitatur voluntas ad exercitandum illud; at vero ad

6 d.12-0489 5

d.12-0489 nullum bonum in particulari necessitatur voluntas in hac vita, neque

7 d.12-0496 4

d.12-0496 apparet evidenter verum, necessitatur intellectus ad assentiendum;

8 d.12-0497 4

d.12-0497 voluntas vero non necessitatur ad amandum, etiam si apparet evidenter

9 d.12-0502 1

d.12-0502 necessitatur quoad exercitium et quoad specificationem ad Dei

NECNE

1 d.9-0202 5

d.9-0202 interrogo: Sunt eiusdem speciei, necne? Si sunt eiusdem speciei, certe, licet

2 d.9-1219 1

d.9-1219 necne, tamen etiam potest physica dici, quia cum illa abstractio sit

3 d.9-1429 2

d.9-1429 substantia necne.

4 d.12-0195 9

d.12-0195 tamen potest an sit distincta realiter ab intellectu necne, nam multi

NEGAMUS

1 d.10-0557 2

d.10-0557 tamen negamus quin possit voluntas medio uno actu suo alium efficere.

NEGANDO

1 d.9-2573 2

d.9-2573 Respondetur negando sequelam, nam actio practica non *

2 d.9-2917 3

d.9-2917 2 respondetur negando illam, nam intellectus possibilis

3 d.10-0296 2

d.10-0296 Respondetur negando consequentiam, quia damnatus

4 d.14-0826 2

d.14-0826 Respondetur negando antecedens: Multae enim res *

5 d.14-1411 5

d.14-1411 Ad primum enim respondetur negando consequentiam,

NEGANS

1 d.9-0343 12

d.9-0343 qq 7, 8 et 21; et Quodl 5, q 14, ubi negans species intelligibiles, ait

NEGANT

1 d.10-0572 10

d.10-0572 d 6 et 10; et ibidem Gregorius et Durandus, negant per actum *

2 d.13-0173 6

d.13-0173 Aristoteles et D Thomas non negant in membris virtutem activam motivam,

NEGANTIUM

1 d.14-0729 1

d.14-0729 negantium species singularium, et ideo dixi supra quod in hoc est maius *